
UCHWAŁA NR LI/460/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania udziałów w nieruchomości  
na rzecz Gminy Stryków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz  art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509 i 2459) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Stryków umowy nieodpłatnego przekazania udziałów 
należących do osób fizycznych, wynoszących  6/33  części we współwłasności nieruchomości oznaczonej  jako 
działka nr 437/48 o pow. 0,6729 ha, położonej w obrębie Kiełmina, przeznaczonej pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: A09CAD36-DC8F-4C20-9909-3AB8438D5F4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-22T11:53:16+0100




